UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN TƯỜNG

Số:       /UBND-TCD
V/v chỉ đạo, đôn đốc giải quyết

dứt điểm nội dung kiến nghị của

bà Nguyễn Thị Lý, ở thôn An

Lộc Bắc, xã Vạn Tường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Tường, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Trưởng phòng Kinh tế

Ngày 09/7/2025 Chủ tịch UBND xã ban hành Công văn số 29/UBND-NC

về việc chỉ đạo xử lý đơn của bà Nguyễn Thị Lý, ở thôn An Lộc Bắc, xã Vạn

Tường; theo đó, thời gian hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 25/7/2025.

Tuy nhiên, đến nay vụ việc vẫn chưa được Phòng Kinh tế xem xét, giải

quyết nên công dân liên tục đến UBND xã để yêu cầu giải quyết.

Để giải quyết nội dung đơn cho công dân đảm bảo đúng quy định của pháp

luật, tránh tình trạng công dân phát sinh đơn nhiều lần, vượt cấp, Chủ tịch UBND

xã yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế nghiêm túc khẩn trương thực hiện nội dung chỉ

đạo của Chủ tịch UBND xã tại Công văn nêu trên, báo cáo kết quả cho Chủ tịch

UBND xã (đồng gửi Văn phòng HĐND&UBND) trước ngày 10/9/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Thành

		2025-08-26T09:52:35+0700

		2025-08-26T10:06:26+0700

		2025-08-26T10:06:27+0700

		2025-08-26T10:06:27+0700